Et Emi. Patres in Vaticanis Aedibus in generali Congregatione coadunati sub die 5 Augusti 1897 ad proposita dubia responderunt:

Ad I. *Affirmative, quoad erectionem seu institutionem, quoad approbationem statutorum, quoad aggregationem et quoad publicationem Indulgentiarum.*

Ad II. *Si agatur de Confraternitatibus proprie dictis, id est ad modum organici corporis et cum sacco constitutis. Affirmative: si de Confraternitatibus late acceptis, satis provissum per consensum praestitum ab Ordinario pro erectione Conventus Ordinis in Dioecesi.*

De quibus omnibus facta SSmo. Dno. Nostro Leoni PP. XIII relatione, in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Praefecto die 25 Augusti 1897, Sanctitas Sua resolutiones Eminentissimorum Patrum approbavit.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. C. die 25 Aug.

1897.—FR. HIERONYMUS MARIA, CARD. GOTTI, *Praefectus*.  
—L. † S.— † A. ARCHIEPISC. ANTINOEN., *Secretarius*.

---

## E S. R. UNIV. INQUISITIONE

---

### I

**Iteretur secreto Ordinatio Diaconi, in qua Epus certo caput  
ordinandi, physice non tetigit.**

*Beatissime Patre:*

N. N. ad pedes S. V. provolutus humiliter exponit quod duobus abhinc annis, ad recipiendum Diaconatus Ordinem fuit admissus. Nunc autem circa hanc ordinationem dubiis premitur. Optime enim meminit quod Epus, dum manus imponeret, ipsum physice non tetigit: de hoc aliquamdiu turbatus exstitit; sed putans tactum physicum non esse essentialem, ad sacerdotium, se promoveri indulsit. Jamvero quum nuper audierit, ex impositione manuum sine contactu corporali peracta, dubiam evadere ordinationem, iterum timore pressus, postulat utrum sua ordinatio ad Diaconatum, debeat sub conditione iterari.

*Fer. IV, 26 Januarii 1898*

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis habita ab Emis. ac Rmis. DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus, proposito suprascripto dubio, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem EEmi. ac RRmi. DDni. responderi mandarunt:

Detur Decretum Fer. IV 2 Januarii 1875; scilicet iteretur sub conditione Ordinatio Diaconatus, quae iteratio

feri potest a quocumque catholico Episcopo secreto, quocumque anni tempore etiam in sacello privato, facto verbo cum Smo.

Feria vero VI, die 28 ejusdem mensis et anni, in solita Audientia R. P. D. Adessori S. O. impertita, facta de his omnibus relatione SS. D. N. Leoni PP. XIII, idem SS. Dominus resolutionem EE. ac RR. Patrum confirmavit ac facultates omnes necessarias et opportunas impertiri dignatus est.

I. Can. MANCINI, S. R. et U. I. Not.

II

**Ordinandus recepit primam et secundam impositionem manuum cum intentione neutra, quam affirmativam effecit ante manuum consecrationem: acquiescat.**

*Beatissime Patre:*

N. N. ad pedes S. V. provolutus humiliter exponit se sacrum recepisse presbyteratus ordinem cum sequenti intentione: quum enim dubitaret utrum ad presbyteratum idoneus esset necne, ex una parte volebat excludere intentionem recipiendi characterem, ex altera vero illam ponere volebat. Tandem ita sibimet dixit: pono illam intentionem, quam in decursu ordinationis pro certa statuam. Ita dubitans, primam et secundam manuum impositionem recepit; et tunc solum, intentionem recipiendi sacerdotium efformavit, quum ad manuum consecrationem perventum est. Nunc autem, conscientia pressus, postulat utrum valida sit ordinatio sic recepta.

*Fer. IV, 26 Januarii 1898*

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ha-

bita ab EEmmis. et RRmmis. DD. Cardinalibus Inquisitoribus Generalibus proposito suprascripto dubio, praehabitoque voto RR. DD. Consultorum, responderi mandarunt: *Acquiescat.*

Feria vero VI, die 28 ejusdem mensis et anni, in solita Andientia R. P. D. Adessori impertita, facta de his omnibus relatione SS. D. N. Leoni PP. XIII, idem SS. Dnus. resolutionem EEmorum. PP. approbavit.

I. Can. MANCINI, *S. R. et U. I. Not.*

---

## SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS

---

### I

#### **Baren.**

Confirmatur sententia tribuens Sodalitati Tertii Ord. S. Francisci praecedentiam in processionibus, super confeat. a SS. Sacramento.

Per rescriptum Sacrorum Rituum Congregationis datum die 27 Martii, hoc labente anno, confirmata fuit sententia Archiepiscopi Barensis in controversia de praecedentia inter Confraternitatem SSmi. Sacramenti et Sodalitium Tertii Ordinis S. Francisci in oppido *Triggiano* nuncupato. Quum vero praedicta Confraternitas novam postulasset atque obtinisset revisionem et examen praedictae sententiae, eadem Sacra Congregatio in altero conventu ordinario Rotali, subsignata die, ad Vaticanum habita coram Emo. et Rmo Cardinali Dno. Lucido M. Parochi Episcopo Portuensi et S. Rufinae, loco et vice Emi. et Emi. Car. Dni. Cajetani Aloisi Masella causae Ponentis, iterum maturo examine perpensis omnibus ab utraque parte conten-

dente deductis ac sententia supradicta una cum Rescripto eam confirmante, ad propositum dubium, *An sit standum in decisis vel recedendum a decisis?* Respondendum censuit: *Standum in decisis, et praecedentiam in casu spectare ad Tertium Ordinem.*

Adque ita rescripsit et servari mandavit.